

## به اعضا، کارگران و دوستداران اتحادیه

### اتحادیه آزاد کارگران ایران نیازمند کمک مالی عاجل شماسست

هفدهم خرداد هشتاد و هفت

اتحادیه آزاد کارگران ایران

#### دوستان و همکاران

چهارده ماه از شروع فعالیت اتحادیه ما میگذرد، در طول این چهارده ماه اتحادیه آزاد کارگران ایران به دلیل فعالیتهای شبانه روزی اعضای آن، از سویی مورد استقبال پر شور کارگران مراکز تولیدی و صنعتی قرار گرفته و از سوی دیگر مورد تهاجم سرمایه داری حاکم واقع شده است.

این تهاجم به اتحادیه که در همان روزهای اول حیات آن در سال ۸۶ و با برگزاری مراسم اول ماه در سنج آغاز شد تمامی پتانسیل اندک این اتحادیه را معطوف به خود کرد. با اینحال اتحادیه ما از آنجا که هسته اصلی شکل دهندگانش از کارگران برخی کارخانجات بودند، قادر شد علیرغم موقعیت دشواری که در آن قرار گرفته بود حیطه نفوذ خود را گسترش داده و بدرجائی در برخی نقاط به عاملی بازدارنده در مقابل تهاجم بیش از پیش کارفرمایان به کارگران تبدیل شود. بطوری که بحث تغییر نام و رویکرد اتحادیه به دلیل موفقیتهای آن، بسرعت در میان اعضا مطرح شد و نهایتاً در مجمع عمومی دوم اتحادیه، با تغییر تعاریف و اهداف آن، اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار به اتحادیه آزاد کارگران ایران تغییر نام داد.

دستگیری کارگران در اول ماه مه پارسال مسئله ای بود که تا لغو این احکام در مورخه ۱۳۸۷/۳/۲، بیشترین انرژی اتحادیه را بویژه به لحاظ مالی معطوف به خود کرد و تمامی امکانات مالی اندک آن در این راه صرف شد. از طرف دیگر امسال در مراسم اول ماه مه در عسلویه دو تن از اعضای هیئت مدیره اتحادیه نیز دستگیر شدند و هم اکنون در زندان بسر میبرند که خود بار مالی دیگری را علاوه بر بار مالی کمک به کارگران بازداشت شده در سال گذشته بر دوش اتحادیه گذاشته است. بطوریکه اتحادیه ما در رابطه با بازداشتهای صورت گرفته ی سال گذشته و امسال تاکنون حدود ۶ میلیون تومان هزینه کرده است. این هزینه ها شامل بخشی از هزینه های وکلای شیث و صدیق، کمک به خانواده های تمامی ۱۳ کارگر بازداشت شده در مراسم اول ماه مه پارسال، پرداخت جریمه بانکی نسبتاً سنگین برای وثیقه منزل مسکونی یکی از کارگران بازداشت شده و هزینه های تا کنونی بازداشت جوانمیر مرادی و طاها آزادی و ... می باشد. از طرف دیگر به دلیل پراکندگی اعضای اتحادیه در کارخانه ها و نقاط مختلف و عدم تمرکز در امور اتحادیه به دلیل گرفتاریهای ایجاد شده، کار جمع آوری حق عضویتها آنچنان که باید و شاید جامه عمل به خود نپوشیده است و چه بسا که اگر تاکنون کمکهای مالی داوطلبانه برخی اعضا و دوستداران اتحادیه نبود ما قادر نمیشدیم حتی قدم از قدمی برداریم. از نظر ما تهاجم به اتحادیه و هر تشکل کارگری دیگر علاوه بر اینکه از خصلت سرکوبگرانه سرمایه داری حاکم ناشی میشود و هدف اصلی آن جلوگیری از ایجاد تشکلهای کارگری در ایران است، در عین حال اقدامی است آگاهانه با هدف معطوف کردن پتانسیل موجود در این تشکلهای به مسائلی از قبیل بازداشت و غیره تا این تشکلهای قادر نشوند به فعالیت قابل

توجهی برای متشکل کردن کارگران نائل آیند.

برای ما در اتحادیه آزاد کارگران ایران این مسئله چنان حاد و تعیین کننده بوده است که به جرات میتوان گفت اگر ما قادر می شدیم مبلغ ذکر شده فوق را به جای هزینه برای مقابله با بازداشتها، صرف فعالیتهای جاری و متعارف اتحادیه بکنیم چه بسا که در حال حاضر هزاران کارگر در این اتحادیه متشکل شده بودند. برای ما در اتحادیه شکستن این سد در شرایط حاضر یک اولویت حیاتی است و ما شما را فرامی خوانیم این اتحادیه را در شکستن این سد یاری کنید.

## اعضا، کارگران و دوستداران اتحادیه

ما باید قادر بشویم علاوه بر مقابله بادستگیریها و هزینه های آن، به چنان وضعیتی از نظر مالی برسیم که هزینه های مالی این بازداشتها قادر نشود ما را به لحاظ فعالیتهای روزمره و هدفی که به خاطر آن دور هم جمع شده ایم، زمین گیر نماید. این اتحادیه فقط با کمکهای مالی شماست که قادر خواهد شد به فعالیت خود ادامه دهد. امروزه ما به دلیل فشارهای مالی ناشی از دستگیریها به نقطه ای رسیده ایم که اگر کمکهای مالی موثری به اتحادیه نشود این اتحادیه عملاً و به سرعت به محفلی برای دفاع از اعضا فعال خود تبدیل خواهد شد و راه به جایی نخواهد برد.

از لحظه تشکیل این اتحادیه کارگران بسیاری از مراکز کارگری با آن تماس گرفته و خواهان عضویت در آن شده اند. اما باید اعتراف کنیم که فقط و فقط بدلیل تنگناهای شدید مالی، ما قادر نشده ایم از عهده سازماندهی این کارگران در اتحادیه بر بیائیم. مابه دلیل گرفتاریهای حاد مالی حتی قادر نشده ایم اعضا فی الحال موجود اتحادیه را آنچنان که باید و شاید سازمان دهیم و استخوان بندی و قوام لازم را پیدا کنیم.

برای عبور از این وضعیت کمکهای مالی شما به اتحادیه آزاد کارگران ایران یک ضرورت عاجل و حیاتی است و ما شما را فرا میخوانیم تا با کمک مالی به اتحادیه آزاد کارگران ایران، آنرا را در گذر از شرایط سخت و پیچیده موجود یاری نمائید. دست یاری شما را به گرمی می فشاریم.

## زنده باد همبستگی کارگری

اتحادیه آزاد کارگران ایران ۱۳۸۷/۳/۱۸

سایت: [www.ettehade.net](http://www.ettehade.net)

ایمیل: [k.ekhraji@gmail.com](mailto:k.ekhraji@gmail.com)

فاکس: ۰۲۱۴۴۵۱۴۷۹۵

شماره حساب اتحادیه آزاد کارگران ایران: حساب سپهر بانک صادرات ۰۱۰۲۰۸۲۶۲۳۰۰۱ به نامهای آقایان محمد شریف ساعد پناه و خالد سواری. واریز پول به این شماره حساب بدون قید نام شهری که بانک در آن قرار دارد و یا کد بانک امکانپذیر است.

### توضیح:

خواهشمندیم در صورت واریز کمک به حساب فوق، فیش بانکی آنرا از طریق دستی یا فاکس و ایمیل در اختیار مسئولین اتحادیه قرار دهید و در صورت عدم دسترسی به هر یک از امکانات فوق، مسئولین اتحادیه را از طریق تلفن و یا هر وسیله دیگری از واریز کمک مالی به حساب اتحادیه با خبر کنید. همچنین در صورت تمایل میتوانید خواهان انعکاس کمکهای خود در سایت اتحادیه نیز بشوید.